Descripsi et recognovi fragmenta duo superiora, quae item leguntur in vol. I p. 310 et supra n. 3682. Fragmentum primum vv. 4—13 ed. Guarini comm. XIV (1834) p. 52 et Kellermannus (diss. de calendarii Cumani fragmento in O. Iahnii specimine epigraphico p. 4—22). Secundum ego adiunxi Bull. dell' inst. 1846 p. 79 et Rhein. Mus. N. F. 4, 629. Utrumque repetiverunt Minervini inscr. mus. Borbon. p. 128 n. 132; Fiorelli cat. n. 458; Henzen n. 5359. Tertii apographum et ectypum misit Iulius de Petra. Idem edidit apud Fiorellium Notizie degli scavi 1882 p. 240 et egit de hoc invento in actis academiae Romanae 1882 p. 33 seq.

Puncta passim supra lineam collocata sunt; scilicet apparet fabrum primum litteras continentes exarasse, puncta postea adiecisse. — Litterae altae sunt c. mill. 10; interstitium cum inter reliquos versus intercedat mill. 7—9 vel paulo plus (9/10 mill. 9—10, 17/18 mill. 10), v. 11 et 12 distant mill. 19. Sed id cum non sufficiat alteri scripto versui recipiendo (nam si versus nobis 12 vere tertius decimus esset, inter eum et undecimum requireretur spatium mill. c. 28), probabile est fabrum parum diligentem mero casu spatium iusto maius ibi admisisse. — Hiatus ambitum ex nostro exemplo accurate deprehendes. — 7 fin. est CAESARLM, non ut ante editum est, CAESAREM·A. — 10 in. in lapide cernitur nec videtur primus ductus haberi posse pro v dimidiata; itaque XVIII ibi fuit, non, id quod requiritur, XVII. — 18 Iovi conservatori et Marti ullori ara posita est supra n. 403. — Ad interpretationem quae scripsi partim in volumine primo, partim in commentario inserto ephemeridi, Hermae vol. XVII p. 631 seq., hoc loco non repetivi.

XLVI. VOLTVRNVM (p. 357. 975).

ad n. 8215. Edidit photographice depictam Hermannus Ferrero in actis minoribus academiae Taurinensis a. 1881/2 p. 379.